
UCHWAŁA NR IV/25/2002 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 23 grudnia 2002 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy oraz preliminarza 
wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
na 2003 r.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 159 i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984 i Nr 153 poz.1271/ oraz  § 11 ust. 1 załącznika Nr 5 pn. „Zasady i tryb 
działania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej” do Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
przyjętego uchwałą Nr XLI/709/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  z dnia 29 
sierpnia 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski /Dziennik  Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 października 2001 r. Nr 102 poz.1233/ Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 
 § 1.1. Zatwierdza się „Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim na rok kalendarzowy 2003”, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Zatwierdza  się „Preliminarz wydatków Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  na rok kalendarzowy 2003”, stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3. Rada Miejska, na wniosek przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
może w każdym czasie dokonać zmian i uzupełnień „Ramowego Planu pracy” 
oraz „Preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej” w ramach środków 
przeznaczonych na Radę Miejską w budżecie miasta na 2003 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  


